sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

PORTARIA Nº 013, DE 17 DE ABRIL DE 2020.

NOMEIA A PREGOEIRA SUPLENTE
PARA ATUAR NAS LICITAÇÕES DE
MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 74, inciso IV da Lei Orgânica do Municipal de Cordeiros.
Considerando as disposições legais, do art. 51 da Lei 8.666/93,

Considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional pela
Organização Mundial da Saúde, em 30 de janeiro de 2020, em decorrência da Infecção Humana
pelo novo Coronavírus (COVID-19);

Considerando a Portaria nº 188/GM/MS, de 4 de fevereiro de 2020, que declara Emergência
em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN) pelo Ministério da Saúde, em decorrência
da Infecção Humana pelo novo Coronavírus (COVID-19);

Considerando as medidas e orientações, dos órgãos internacionais, nacionais e estaduais de
cuidados, prevenção e proteção à disseminação do Coronavírus (COVID-19);

DETERMINA:

Art. 1º. Fica nomeada como pregoeira suplente a Sra. Nágila Cristian da Silva inscrita no CPF
n.º 104.782.696-84.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 17 de abril de 2020.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

597182441DB693C3C5DCB54EF982D1B6

		2020-04-17T11:10:25-0300